
01/06/2020 1Doc

https://tubarao.1doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&itd=9&hash=98026F89B9A935ABB9BC6233&esconde=nao&origem=movime… 1/2

DÚVIDA EDITAL DE LICITAÇÃO

referente PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020:

1 - as amostras devem ser apresentadas no dia do pregao?

2 - pode ser enviado documentos pelo correio?

3 - qnto a certidao federal da empresa esta vencida, porem no site da receita em consulta de cnd diz q esta
prorrogada ate agosto, como faço essa comprovação sendo que quando emitimos a cnd ela ja aparece
como vencida?

 

 

Protocolo 15.515/2020   
Acompanhe via internet em https://tubarao.1doc.com.br/atendimento/ usando o código: 265.283.692.573     
 Situação geral em 01/06/2020 13:33: Em tramitação interna  

Para

Entrada: Site 01/06/2020 13:06

Gisele Balestieri 
gisele_7004@terra.com.br · 47 99946-7004
CPF 006.174.389-51

DLC - Diretoria ...

Quem já visualizou?    2 pessoas Visto 3 vezes

01/06/2020 13:06:06 E-mail para gisele_7004@terra.com.br   E-mail entregue, lido, clicado (3)

01/06/2020 13:33:55 E-mail para gisele_7004@terra.com.br   Aguardando ser entregue   

Despacho 1:
15.515/2020
01/06/2020 13:33

(Respondido)

Karla C. DLC

Gisele Balestieri 
gisele_7004@terra.com.br · 47
99946-7004
CPF 006.174.389-51

Prezados,

1. A apresentação das amostras ocorrerá de acordo com as regras
estabelecidas no item 3 do Termo de Referência.

2. Documentação e proposta poderão ser enviadas via Correios, porém deve-se
atentar ao prazo limite de entrega dos mesmos, qual seja: até às 13:30 horas
do dia 09/06/2020, no Departamento de Licitações e Contratos do Município.

3. Quanto à CND Federal, deve-se apresentar a certidão vencida. Porém, cabe
esclarecer que referida certidão somente será aceita caso a mesma ainda
estivesse válida na data da portaria publicada pela Receita Federal.

At.te,

_
Karla Vitoreti Cipriano 
Diretora de Licitações e Contratos

Quem já visualizou?    0 pessoas

https://tubarao.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=9&consulta=1&ss=2&codigo=265283692573&s=tubarao&origem=interno&s=tubarao
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=429089
javascript:void(0);
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=429089
javascript:void(0);

